О реализации пункта 2 Указа Губернатора Омской

области от 25 мая 2015 года № 87

В соответствии с пунктом 2 Указа Губернатора Омской области

от 25 мая 2015 года № 87 «Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы Омской области, при замещении

которых запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные

денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за

пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться

иностранными финансовыми инструментами» приказываю:

1. Определить должность государственной гражданской службы

Омской области советника Министерства образования Омской области, при

замещении которой запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить

наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,

расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и

(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства образования

Омской области  от 8 июня 2015 года № 35 «Об утверждении перечня

должностей государственной гражданской службы Омской области в

Министерстве образования Омской области, при замещении которых

запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные

средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами

территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться

иностранными финансовыми инструментами».

Первый заместитель

Министра образования

Омской области                                                                            Т.В. Дернова

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09.12.2015 г.                                                                                             № 81

г. Омск